Estadual 12.603.585-7
Avenida Brasil, 65 - Centro.
Feira Nova do Maranhão - MA CEP: 65.995-000

Fone (99) 98472-1975 E-mail: bddescardosoldiamail.com

Ventilador dc parede 60cm, diam lOOOmm,
Alt.442mm

R$unid37
R$ 3.848.90349,90

Valor total dos produtos R$ 468.483,50 (quatrocentos e sessenta e oito mil, quatrocentos

e oitenta e três reais e cinquenta centavos).
R$ 468.483,50

Feira Nova do Maranhào-MA, 02 de março dc 2022.

r\

4-

D8Zin€lt€ 1Dias de Sous

Proprietária
RG n° Q282780320040

CPF n° 027,

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral